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Noch 07290 Siateczka z łąką,
spłowiała trawa letnia Skala
Uniwersalna

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Noch 07290

Kod producenta 4007246072903

Kod EAN 4007246072903

Producent NOCH

Opis produktu

Noch 07290

Nazwa produktu:  Siateczka z łąką, spłowiała trawa letnia
Skala: H0 (1:87), TT (1:120), N (1:160) Uniwersalna
Liczba elementów w opakowaniu: 1Piece/Pieces
Zawartość: 0.05qm
Długość (mm): 200.00
Szerokość (mm): 230.00
Artykuł modelarski przeznaczony dla osób powyżej 8 roku życia

  
Realistyczny projekt krajobrazu – Foliage firmy NOCH

Foliage jest używany w wielu różnych obszarach: Foliage nadaje podłogom naturalne kolory i realistyczne struktury; Brzegi
rzek i skraje lasów zyskują naturalnie wyglądającą roślinność, a krzewy i drzewa nabierają objętości i wyglądają bardziej
realistycznie dzięki liściom.

Aby oddać sprawiedliwość różnym zastosowaniom, opracowaliśmy folie dla czterech różnych obszarów:

Liście klasyczne: „Klasyczne” liście są pokryte delikatnym, naturalnie ubarwionym kłaczkiem. Doskonale nadaje się
do tworzenia runa okrywowego, mchów i roślinności niskiej.
Liście dzikiej trawy : Liście dzikiej trawy są tworzone przez flokowanie elektrostatyczne. Różne trawy i płatki są
łączone. Liście dzikiej trawy idealnie nadają się do tworzenia realistycznego wzrostu trawy na naturalnych łąkach, na
obrzeżach lasów, brzegów rzek czy jezior.
Liście łąkowe: Liście łąkowe są również flokowane elektrostatycznie. W porównaniu z liśćmi dzikiej trawy stosuje się
nieco krótsze włókna. Liście łąkowe są następnie wykorzystywane na wszystkich obszarach, na których człowiek
ingeruje w naturalny wzrost roślin. Przykładami są łąki i pastwiska oraz tereny rolnicze.
Foliage Foliage: Foliage Foliage charakteryzuje się flokowaniem z wyjątkowo drobno ciętym liściem
NOCH. Stosowany jest głównie do zazieleniania krzewów i drzew, a także do projektowania niewielkich krzewów i roślin
okrywowych.

Folie NOCH charakteryzują się wyjątkowymi właściwościami materiałowymi:

Cienki jak wafelek i bardzo elastyczny materiał nośny: Dzięki temu można stosować folię na postrzępionych
powierzchniach lub rozdzierać ją na pojedyncze kawałki, a także instalować selektywnie.
Trwale elastyczny klej: Do flokowania używamy trwale elastycznego kleju, który zapewnia elastyczność folii.
Wyrafinowane flokowanie: folie są flokowane nawet pięcioma różnymi materiałami. W niektórych przypadkach
stosuje się również flokowanie elektrostatyczne. Gwarantuje to naturalny wygląd liści NOCH.
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